АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2018 года                                                                                                               № 68

О присвоении адреса

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Штанигуртское» и Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 года
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

присвоить адрес земельному участку общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 1,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:2 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 2,
присвоить адрес земельному участку  общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 3,
присвоить адрес земельному участку общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 3,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:4 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 4,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:5 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 5,
присвоить адрес земельному участку  общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 6,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:7 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 7,
присвоить адрес земельному участку общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 8,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:9 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 9,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:10 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 10,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:12 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 11,
присвоить адрес земельному участку общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 12,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:14 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 13,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:15 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 14,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:16 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 15,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:17 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 16,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:18 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 17,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:19 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 18,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:21 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 19,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:20 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 20,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:22 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 21,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:23 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 22,
присвоить адрес земельному участку общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 23,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:25 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 24,
присвоить адрес земельному участку общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 25,
присвоить адрес земельному участку общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 26,
присвоить адрес земельному участку общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 27,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:62 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 28,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:30 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 29,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:31 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 30,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:1 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 31,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:32 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 32,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:33 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 33,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:34 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 34,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:35 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 35,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:36 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 36,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:37 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 37,
присвоить адрес земельному участку  общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 38,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:39 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 39,
присвоить адрес земельному участку общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 40,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:41 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 41,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:42 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 42,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:43 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 43,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:44 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 44,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:45 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 45,
присвоить адрес земельному участку общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 46,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:47 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 47,
присвоить адрес земельному участку  общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 48,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:49 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 49,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:50 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 50,
присвоить адрес земельному участку общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 51,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:52 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 52,
присвоить адрес земельному участку общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 53,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:54 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 54,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:55 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 55,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:56 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 56,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:57 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 57,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:58 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 58,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:59 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 59,
присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:020011:60 общей площадью 966 кв.м.,  расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колевай, участок № 60.

Разрешенное использование: для садоводства и огородничества.

Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

Глава муниципального
образования «Штанигуртское»							П.И.Бузмаков